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 Nimi Klo Tehtävä Lisätiedot 
Läsnä Oinas-Panuma Kaisa 16:00 - 16:56 Puheenjohtaja  
 Pollari Matti-Jussi 16:00 - 16:56 Varapuheenjohtaja  
 Mikkonen Roosa 16:00 - 16:56 jäsen  
 Rahko Laura 16:00 - 16:56 jäsen  
 Logeais Sabrina 16:00 - 16:56 varajäsen  
 Seppänen Teuvo 16:00 - 16:56 varajäsen  
 Ainasoja Miia 16:00 - 16:56 varajäsen  
 Kyllönen Jorma 16:00 - 16:56 kaupunginhallituksen 

varaedustaja 
 

 Pikkarainen Virpi 16:00 - 16:56 nuorisovaltuuston 
edustaja 

 

 
Muu Juhana Juntunen  16:00 - 16:56 kaupunginjohtaja  
 Ainali Aino  16:05 - 16:16 kirjasto- ja 

kulttuuripäällikkö 
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 Kilponen Raija 16:00 - 16:56 pöytäkirjanpitäjä  
 
Poissa Innilä Ari jäsen  
 Jaakkola Aino jäsen  
 Kilpeläinen Marko jäsen  
 Piirainen Timo jäsen  
 Sarvela Kati jäsen  
 Kyllönen Seija varajäsen  
 Sorjonen Pentti varajäsen  
 Lukkarinen Seija kaupunginhallituksen 

edustaja 
 

 Huotari Heikki kaupunginhallituksen 
puheenjohtaja 

 

 
    
 
 
Allekirjoitukset 
 
  
 Kaisa Oinas-Panuma Raija Kilponen 
 puheenjohtaja pöytäkirjanpitäjä 
 
 
Käsitellyt asiat 
 

1 - 11 
 
 
Pöytäkirjan tarkastus Kuhmo 23.1.2025 
 

 
Sabrina Logeais Matti-Jussi Pollari 

  pöytäkirjantarkastaja  pöytäkirjantarkastaja 
 
 
 
 
 
Pöytäkirjan nähtävilläpito 
 

www.kuhmo.fi 24.01.2025  
 
  palvelusihteeri  Raija Kilponen 
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Hyvinvointi- ja sivistysvaliokunta § 1 23.01.2025 

 

 

 
Laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 
HyvSivva 23.01.2025 § 1  
    

 
 Kokous todetaan laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. Myönnetään 

läsnäolo- ja puheoikeus muille kokouksessa läsnä oleville. 
 
Päätös Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. Myönnettiin läsnäolo- ja 

puheoikeus muille läsnä oleville.
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Pöytäkirjantarkastajat 
 
HyvSivva 23.01.2025 § 2    
    
 

 
Päätösehdotus 
 Valitaan kaksi pöytäkirjantarkastajaa.  
  
 Pöytäkirja tarkastetaan sähköisesti.  

 
Päätös Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Sabrina Logeais ja Matti-Jussi Pollari. 
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Kainet-kirjastojen uusi yhteistoimintasopimus 
  
HyvSivva 23.01.2025 § 3    
29/00.04.01/2025    
 
Valmistelija Vs. kirjasto- ja kulttuuripäällikkö Aino Ainali 

 
Kuhmon kaupunginkirjasto kuuluu yhdessä Kajaanin, Paltamon, Puolangan, 
Hyrynsalmen, Ristijärven ja Suomussalmen yleisten kirjastojen kanssa Kainet-
kirjastokimppaan. Yhteistyön syventämiseksi on käynnistetty Kajaanin 
kaupunginkirjaston hallinnoima Oketti soimaan -hanke, jonka keskeisenä 
tavoitteena on Sotkamon liittäminen Kainet-kirjastokimppaan. Pohjois-Suomen 
Aluehallintovirasto on myöntänyt hankkeelle 30 000:n € avustuksen. Mukana 
olevien kuntien omavastuuosuus koostuu pääosin kirjastohenkilökunnan 
hankkeeseen kohdistamista työtunneista. 

 
Hankkeen toimilla kehitetään Kainuun kirjastojen yhteistyötä, ja vahvistetaan 
asiakkaiden palvelukokemusta. Yhdellä kirjastokortilla on mahdollista asioida 
jokaisessa Kainet-kirjastokimppaan kuuluvassa kirjastossa, ja hyödyntää 
verkkokirjaston palveluja. Asiakkaat saavat siten ulottuvilleen entistä laajemmat 
ja monipuolisemmat aineistot. 
 
Tiivis yhteistyö kaikkien Kainuun kirjastojen välillä vahvistaa suhteita, ja tarjoaa 
lisäarvoa kirjastotoiminnan kehittämiseen. Markkinoinnillinen yhteistyö tuo 
laajempaa näkyvyyttä Kainuun kirjastojen toiminnalle tapahtumineen. Laajempi 
asiakaspohja puolestaan parantaa kirjastokimpan neuvotteluasemaa esimerkiksi 
aineistoja kilpailutettaessa. 

 
Hankkeen aikana toteutetaan Sotkamon liittämisen edellyttämät 
taustaselvitykset. Lisäksi hankkeen puitteissa pyritään yhdenmukaistamaan 
Kainet-kirjastojen käyttösäännöt ja -maksut, sekä työkäytännöt. Hankkeen 
aikana suunnitellaan tulevia kirjastotoiminnan kehittämistyön kärkisuuntia.  
 
Axiell Finland Oy on toimittanut kertaluontoisen tarjouksen uuden kunnan 
liittämisestä käytössä olevaan kirjastojärjestelmään. Kirjastokimpalle koituva 
kertakustannus on kaiken kaikkiaan 9450,00 €, joka jaetaan Kainuun kirjastojen 
kesken asukasmäärään pohjautuvan prosenttiosuuden mukaisesti ositettuna. 
Kuhmon osuus kustannuksesta on 10,81 %, jota vastaava summa on 1021,18 €.  
 
Sotkamon kirjastojärjestelmän tuki-, käyttöpalvelu- ja ylläpitokustannukset olivat 
v. 2024 13 999,76 €. Kainet-kirjastokimppaan liittymisen myötä kustannukset 
laskevat, jolloin kokonaiskustannukseksi tulee 13 500,78 €. Muiden Kainet-
kirjastojen vuosikustannukset eivät muutu, vaan säilyvät entisellä tasolla 
nykyisen sopimuskauden päättymiseen 31.12.2027 asti.  
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Loppuvuodesta 2024 käynnistynyt selvitystyö on osoittanut, että Sotkamon 
liittämiselle osaksi Kainet-kirjastokimppaa on Kainet-kirjastojen hallinnossa laaja 
kannatus. Käyttösäännöistä, maksuista sekä muista tarkemmista yksityiskohdista 
päätetään myöhemmin. 
 
Vs. kirjasto- ja kulttuuripäällikön esitys: 
Esitän, että hyvinvointi- ja sivistysvaliokunta päättää hyväksyä osaltaan 
Sotkamon liittämisen Kainet-kirjastoihin ja Kainet-kirjastojen uusi 
yhteistoimintasopimus allekirjoitetaan. 
 

Esittelijä Elinkeinopäällikkö Horttanainen Pekka 
 

Päätösehdotus 
 
 Hyvinvointi- ja sivistysvaliokunta päättää hyväksyä Sotkamon liittämisen Kainet-

kirjastoihin ja että Kainet-kirjastojen uusi yhteistyösopimus allekirjoitetaan. 
 
Asiantuntijana kuultiin vs. kirjasto- ja kulttuuripäällikkö Aino Ainalia. 
 

Päätös Hyvinvointi- ja sivistysvaliokunta yksimielisesti hyväksyi elinkeinopäällikön 
päätösehdotuksen. 

 
 
Liitteet 

Numero Otsikko 
Liite 1 Kainet-kirjastot esityksen tausta_korjattu 
Liite 2 Valtionavustushakemuspäätös_OktettiSoimaan 
Liite 3 QUO-07764-X9M1B4_Sotkamon Aurora liitos Kainet-kirjastojen 

Aurora kantaan 12-2024+liitteet 
Liite 4 Kainet-kirjastojen yhteistoimintasopimus 
Liite 5 Valtionavustushakemus-2697123-2023-11-30-09.14_OktettiSoimaan 
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Harrastekortista luopuminen ja Nuorisopassin ikärajan muutos 
  
HyvSivva 23.01.2025 § 4    
20/00.02.12/2025    
 
Valmistelija nuorisopalveluvastaava Ritva Juntunen p. 044 7255246 

 
Suomen hallitus kirjasi harrastustakuun ohjelmaansa vuonna 2017, joka oli yksi 
toimista, jolla ehkäistiin nuorten syrjäytymistä ja sen vähentämistä. 
Harrastustakuuta Kuhmossa lähdettiin toteuttamaan syksyllä 2017 kaupungin 
nuorisopalveluissa, jolloin kehitettiin ja otettiin käyttöön pahvinen Harrastekortti, 
jolla kannustetaan kuhmolaisia 6–18-vuotiaita lapsia ja nuoria osallistumaan 
harrastuksiin. 
 
Harrastekortin käyttöaika oli vuodesta 2017 vuoteen 2022 ajalla 1.9.–31.12. 
Noiden vuosien aikana esitettiin useita toiveita kortin käyttöajan pidentämiselle. 
Harrastekortti asetti käyttäjälleen haasteita koon, kortin sisältämän infon 
vähyyden ja kortin materiaalin vuoksi. Teknologian kehittymisen myötä oli 
harrastekortti mahdollista ottaa käyttöön mobiilisovelluksena.  
 
Sivistystoimenjohtaja Eila Vilénin 14.2.2023 tekemällä viranhaltijapäätöksellä 
§1/2023 vahvistettiin tarjous Nuorisopassi -mobiilisovelluksen käyttöönotosta ja 
samalla käyttöaika pidentyi helmikuusta joulukuuhun. Sovelluksen kautta on 
voitu tehdä kohdennettuja tarjouksia ryhmille sekä tiedottaa tapahtumista lapsille 
ja nuorille sekä heidän huoltajilleen. Mobiilisovellus on mahdollistanut lähes 
reaaliaikaisen talouden seurannan, mitä pahvinen Harrastekortti ei mahdollista. 
 
Harrastekortin ja mobiilisovelluksen yhtäaikainen ylläpito vie runsaasti työaikaa ja 
vaatii pahvisen Harrastekortin haltijoista nimilistojen laatimisen ja toimittamisen 
palveluntarjoajille. Tähän on täytynyt pyytää huoltajilta lupa samalla kun he ovat 
ilmoittaneet huollettavan nimen Harrastekortin haltijaksi. Pahvisesta 
Harrastekortista luopumalla ja kokonaan mobiilisovellukseen siirtymisellä 
varmistetaan henkilötietojen turvallinen käsittely.  
 
Vuodelle 2025 laaditussa talousarviossa Harrastekortin/Nuorisopassin 
määräraha pieneni 3000 eurolla. Esikoululaiset pääsevät useimmiten 
tutustumaan ilmaiseksi useisiin eri harrastuksiin, heillä ei välttämättä ole 
käytössä henkilökohtaista älypuhelinta ja mobiilisovellusten käyttö vaatii heiltä 
vielä harjoittelua. Tämän ikäryhmän Harrastekortin käyttäjät ovat pääasiassa 
käyttäneet uimahallin palveluja. 
 
Kuhmon kaupungin kaksivuotinen Harrasteseteli-kokeilu on päättynyt ja tästä 
seuraa se, ettei osalla alle 29-vuotiaista työttömistä nuorista ole taloudellisesti 
varaa harrastuksiin. Nuorisopassi -mobiilisovelluksen käyttäjäikäryhmän 
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muutoksella voidaan tukea ja tehdä kohdennettuja tarjouksia nuorisopalvelujen 
ryhmätoimintoihin osallistuville alle 29-vuotiaille työttömille työnhakijoille. 
 
Nuorisopalveluvastaavan esitys: 

  
Hyvinvointi- ja sivistysvaliokunta päättää, että pahvisen Harrastekortin käytöstä 
luovutaan ja tilalle otetaan pelkästään Nuorisopassi-mobiilisovellus. Samalla 
muutetaan Nuorisopassi -mobiilisovelluksen käyttäjien ikärajat siten, että 
Nuorisopassin haltijaksi voivat ilmoittautua 1–9 -luokkalaiset sekä Kuhmon 
yhteislukiossa ja Kainuun ammattiopiston Kuhmon TaitoTehtaalla nuorisoasteen 
opintoja suorittavat opiskelijat. Harrasteseteli-kokeilun päättymisen vuoksi 
Nuorisopassin voivat saada myös Kuhmon kaupungin nuorisopalvelujen 
ryhmätoimintoihin osallistuvat alle 29-vuotiaat työttömät työnhakijat.  
 
 

Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Kyllönen Marjut 
 

Päätösehdotus 
 
 Hyvinvointi- ja sivistysvaliokunta päättää, että pahvisen Harrastekortin käytöstä 

luovutaan ja tilalle otetaan pelkästään Nuorisopassi-mobiilisovellus. Samalla 
muutetaan Nuorisopassi -mobiilisovelluksen käyttäjien ikärajat siten, että Nuori-
sopassin haltijaksi voivat ilmoittautua 1-9 -luokkalaiset sekä Kuhmon yhteisluki-
ossa ja Kainuun ammattiopiston Kuhmon TaitoTehtaalla nuorisoasteen opintoja 
suorittavat opiskelijat. Harrasteseteli-kokeilun päättymisen vuoksi Nuorisopassin 
voivat saada myös Kuhmon kaupungin nuorisopalvelujen ryhmätoimintoihin 
osallistuvat alle 29-vuotiaat työttömät työnhakijat. 
 
Asiantuntijana kuultiin nuorisopalveluvastaava Ritva Juntusta. 
 

Päätös Hyvinvointi- ja sivistysvaliokunta yksimielisesti hyväksyi sivistystoimenjohtajan 
päätösehdotuksen.  
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Harkinnanvarainen osallistumiskorvaus 
  
HyvSivva 23.01.2025 § 5    
21/00.02.12/2025    
 
Valmistelija nuorisopalveluvastaava Ritva Juntunen p. 044 7255246 

 
Hyvinvointialueet aloittivat toimintansa 1.1.2023. Tämän uudistuksen myötä 
nuorten työpajatoimintaan kunnille myönnetyllä avustuksella ei ole saanut 
rahoittaa hyvinvointialueiden järjestämisvastuulle kuuluvaa toimintaa, kuten 
kuntouttavaa työtoimintaa ja sosiaalista kuntoutusta. Uudistus kavensi 
palveluvalikoimaa, jolla nuoret voivat osallistua nuorten työpajatoimintaan sekä 
lyhensi tarjottavien palvelujen kestoa. Nuorten työpajan, Ankkuri-valmennuksen 
ja alle 29-vuotiaan nuoren välillä on kuitenkin mahdollista tehdä sopimus 
työllistymistä tukevaan toimintaan. Tämä ns. pajasopimus on nuoren ja työpajan 
välinen sopimus, jossa sovitaan osallistumiskerroista viikossa ja 
tuntimäärästä/päivä sekä asetetaan tavoite toimintaan osallistumiselle. 
 
Alle 29-vuotiailla nuorilla oli 31.12.2024 saakka mahdollisuus hakea valtion 
maksamaa harkinnanvaraista kulukorvausta päiville, jolloin he olivat ns. 
pajasopimuksella toiminnassa vähintään 4 h/päivä. Valtion maksama 
harkinnanvarainen kulukorvaus päättyi työvoimapalveluiden järjestämisvastuun 
siirryttyä kunnille 1.1.2025. 
 
Työllistymistä tukevaan toimintaan osallistumisesta syntyy nuorelle välittömiä 
kustannuksia mm. ateria – ja matkakuluista läsnäoloa edellyttävissä palveluissa. 
Etäosallistumisesta ei harkinnanvaraista osallistumiskorvausta makseta. 
 
Nuorisopalvelujen talousarviossa vuodelle 2025 on varattu 4000 € 
harkinnanvaraisen osallistumiskorvauksen kuluihin. 
 
Nuorisopalveluvastaavan esitys: 
 
Hyvinvointi- ja sivistysvaliokunta päättää maksaa pajasopimuksella oleville 
työttömille alle 29-vuotiaille työnhakijanuorille harkinnanvaraista 
osallistumiskorvausta nuorisopalvelujen ryhmätoimintoihin ja nuorten 
työpajatoimintaan osallistumisesta. Osallistumiskorvaus on 
 
- toimintatuntien ollessa 3–5 h/päivä 5 €/osallistumispäivä ja  
- toimintatuntien ollessa yli 5 h/päivä 10 €/osallistumispäivä.  
 
Harkinnanvarainen osallistumiskorvaus on sen saajalle verotonta. Korvausta 
maksetaan enintään talousarviossa vuodelle 2025 vahvistetun määrärahan 
verran.  
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Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Kyllönen Marjut 
 

Päätösehdotus 
 
 Hyvinvointi- ja sivistysvaliokunta päättää maksaa pajasopimuksella oleville 

työttömille alle 29-vuotiaille työnhakijanuorille harkinnanvaraista 
osallistumiskorvausta nuorisopalvelujen ryhmätoimintoihin ja nuorten 
työpajatoimintaan osallistumisesta. Osallistumiskorvaus on 
 
-  toimintatuntien ollessa 3–5 h/päivä 5 €/osallistumispäivä ja  
-  toimintatuntien ollessa yli 5 h/päivä 10 €/osallistumispäivä.  
 
Harkinnanvarainen osallistumiskorvaus on sen saajalle verotonta. Korvausta 
maksetaan enintään talousarviossa vuodelle 2025 vahvistetun määrärahan 
verran. 
 
Asiantuntijana kuultiin nuorisopalveluvastaava Ritva Juntusta. 
 

Päätös Hyvinvointi- ja sivistysvaliokunta yksimielisesti hyväksyi sivistystoimenjohtajan 
päätösehdotuksen. 

 



 
 KUHMON KAUPUNKI PÖYTÄKIRJA 1  11 

 
Hyvinvointi- ja 
sivistysvaliokunta 

§ 6 23.01.2025 

 

 

 
Terve Kunta -verkoston johtoryhmän edustajan nimeäminen 
  
HyvSivva 23.01.2025 § 6    
14/00.02.04/2025    
 
Valmistelija Hyvinvointiaktivaattori Riikka Kähkönen, riikka.kahkonen@kuhmo.fi 

 
Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen Terve Kunta -verkoston koordinaattori 
pyytää Kuhmon kaupunkia nimeämään edustajan Terve Kunta -verkoston 
johtoryhmään kaudelle 2025–2030. 
 
Kuhmon kaupunki hyväksyttiin THL:n koordinoiman Terve Kunta -verkoston 
jäseneksi 30.3.2023. Verkosto toimii hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen 
tukena. Se kokoaa yhteen kuntia, joissa hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen 
on keskeinen strateginen linjaus ja toimintaa ohjaava periaate. Terve Kunta -
verkosto kehittää hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen toimintatapoja ja 
rakenteita Suomessa ja edistää alaa kansainvälisesti osana WHO European 
Healthy Cities -verkostoa. 
 
Terve Kunta -verkoston kokousasiat valmistellaan johtoryhmässä. Johtoryhmän 
jäsenet valitaan verkostokokouksessa koko toimikaudeksi. Johtoryhmän 
toimikausi on 1.1.2025-31.12.2030. Johtoryhmä kokoontuu kuusi kertaa 
vuodessa. THL noudattaa nimityksissä tasa-arvolain sukupuolikiintiötä (609/1986 
4§), ellei erityisistä syistä muuta johdu. Johtoryhmä kokoontuu virka-aikana, eikä 
erillisiä korvauksia makseta THL:n toimesta. 
 
Kuhmon kaupungin edustajana Terve Kunta -verkoston johtoryhmässä vuonna 
2024 on toiminut hyvinvointiaktivaattori Riikka Kähkönen  
(HyvSivva 25.01.2024 § 5). 
 
Hyvinvointiaktivaattorin esitys: 
 
Hyvinvointi- ja sivistysvaliokunta käy asiasta keskustelun ja päättää nimetä Terve 
Kunta -verkoston johtoryhmään Kuhmon edustajan toimikaudelle 2025–2030. 
Hyvinvointiaktivaattori Riikka Kähkönen on halukas jatkamaan Terve Kunta -
verkoston johtoryhmässä. 
 
 

Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Kyllönen Marjut 
 

Päätösehdotus 
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 Hyvinvointi- ja sivistysvaliokunta päättää nimetä Terve Kunta -verkoston 
johtoryhmän edustajaksi toimikaudelle 2025–2030 hyvinvointiaktivaattori Riikka 
Kähkösen. 
 

Päätös Hyvinvointi- ja sivistysvaliokunta yksimielisesti hyväksyi sivistystoimenjohtajan 
päätösehdotuksen. 

 
 
Liitteet 

Numero Otsikko 
Liite 6 THL kirje - nimeämispyyntö johtoryhmään2025 



 
 KUHMON KAUPUNKI PÖYTÄKIRJA 1  13 

 
Hyvinvointi- ja 
sivistysvaliokunta 

§ 7 23.01.2025 

 

 

 
Terve Kunta -verkoston johtoryhmän varaedustajan nimeäminen 
  
HyvSivva 23.01.2025 § 7    
14/00.02.04/2025    
 
Valmistelija Hyvinvointiaktivaattori Riikka Kähkönen, riikka.kahkonen@kuhmo.fi 

 
Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen Terve Kunta -verkoston koordinaattori 
pyytää Kuhmon kaupunkia nimeämään varaedustajan Terve Kunta -verkoston 
johtoryhmään kaudelle 2025–2030. 
 
Kuhmon kaupunki hyväksyttiin THL:n koordinoiman Terve Kunta -verkoston 
jäseneksi 30.3.2023. Verkosto toimii hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen 
tukena. Se kokoaa yhteen kuntia, joissa hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen 
on keskeinen strateginen linjaus ja toimintaa ohjaava periaate. Terve Kunta -
verkosto kehittää hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen toimintatapoja ja 
rakenteita Suomessa ja edistää alaa kansainvälisesti osana WHO European 
Healthy Cities -verkostoa. 
 
Terve Kunta -verkoston kokousasiat valmistellaan johtoryhmässä. Johtoryhmän 
jäsenet valitaan verkostokokouksessa koko toimikaudeksi. Johtoryhmän 
toimikausi on 1.1.2025-31.12.2030. Johtoryhmä kokoontuu kuusi kertaa 
vuodessa. THL noudattaa nimityksissä tasa-arvolain sukupuolikiintiötä (609/1986 
4§), ellei erityisistä syistä muuta johdu. Johtoryhmä kokoontuu virka-aikana, eikä 
erillisiä korvauksia makseta THL:n toimesta. 
 
Kuhmon kaupungin varaedustajana Terve Kunta -verkoston johtoryhmässä 
22.8.-31.12.2024 on toiminut Laura Rahko (HyvSivva 22.08.2024 § 87). 
 
Hyvinvointiaktivaattorin esitys: 
 
Hyvinvointi- ja sivistysvaliokunta käy asiasta keskustelun ja päättää nimetä Terve 
Kunta -verkoston johtoryhmän varaedustajaksi kuluvan valtuustokauden loppuun 
saakka Laura Rahkon. 
 
 

Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Kyllönen Marjut 
 

Päätösehdotus 
 
 Hyvinvointi- ja sivistysvaliokunta päättää nimetä Terve Kunta -verkoston 

johtoryhmän varaedustajaksi kuluvan valtuustokauden loppuun saakka Laura 
Rahkon. 
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Hyvinvointi- ja 
sivistysvaliokunta 

§ 7 23.01.2025 

 

 

Päätös Hyvinvointi- ja sivistysvaliokunta yksimielisesti hyväksyi sivistystoimenjohtajan 
päätösehdotuksen. 

 
 
Liitteet 

Numero Otsikko 
Liite 7 THL kirje - nimeämispyyntö johtoryhmään2025 
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Hyvinvointi- ja 
sivistysvaliokunta 

§ 8 23.01.2025 

 

 

 
Kainuun hyvinvointialueen nuorisovaltuuston aloite - Lukiolaisten mielenterveys 
  
HyvSivva 23.01.2025 § 8    
23/12.01.03.00/2025    
 
Valmistelija Sivistystoimenjohtaja Marjut Kyllönen, p. 044 7105124 

 
Kuhmon kaupunki on saanut Kainuun hyvinvointialueen nuorisovaltuuston 
(kokous 12.8.2024 § 6) tekemän aloitteen, joka koskee lukiolaisten 
mielenterveyden ja hyvinvoinnin tukemista. 
 
Hyvinvointialueen nuorisovaltuusto on toteuttanut kyselyn kaikissa Kainuun 
lukioissa ja toivoo kaikkien Kainuun alueen lukio-opetukseen vaikuttavien 
toimijoiden huomioivan kyselyn tuloksia ja hyödyntävän siinä esille nousseita 
parannusehdotuksia kouluyhteisön kehittämisessä ja opiskelijoiden 
mielenterveyden tukemisessa. 
 
Kuhmon hyvinvointijohtoryhmä on kokouksessaan 1.10.2024 käsitellyt aloitetta ja 
ohjannut sen edelleen Kuhmon yhteislukion opiskelijahuoltoryhmän ja 
johtoryhmän sekä Ehkäisevän päihdetyön ja Nuorten ohjaus- ja palveluverkoston 
tiedoksi. Lukion opiskeluhuoltoryhmässä ja lukion johtoryhmässä on keskusteltu 
mm. välipala-asiasta ja lukion päiväaikataulusta sekä lähdetty tekemään 
jatkoselvityksiä. Opetuksen aikataulua ja sisältöä ohjaa opetussuunnitelma sekä 
ylioppilaskirjoitusten ajankohdat. Lukiolaisilla on mahdollisuus ottaa yhteys 
opiskeluhuollon henkilöstöön ja sopia tapaamisaikoja. Opinto-ohjaaja, 
ryhmänohjaaja ja aineenopettajat ovat tavoitettavissa päivittäin. 
Koulunuorisotyöntekijä työskentelee yhden päivän viikossa lukiolaisten tiloissa ja 
kerran kuukaudessa järjestetään avoimet nuorisotyön ja miekkarin kahvit. 
 

Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Kyllönen Marjut 
 

Päätösehdotus 
 
 Hyvinvointi- ja sivistysvaliokunta päättää antaa Kainuun hyvinvointialueen 

nuorisovaltuustolle esittelytekstin mukaisen vastauksen. Lisäksi valiokunta 
päättää esittää Kuhmon kaupunginhallitukselle ja edelleen kaupunginvaltuustolle 
tiedoksi Hyvinvointialueen nuorisovaltuuston aloitteen tulleen käsitellyksi. 
 

Päätös Hyvinvointi- ja sivistysvaliokunta yksimielisesti hyväksyi sivistystoimenjohtajan 
päätösehdotuksen. 

 
 
Liitteet 
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Hyvinvointi- ja 
sivistysvaliokunta 

§ 8 23.01.2025 

 

 

Numero Otsikko 
Liite 8 Lukiolaisten mielenterveysaloite_ Kainuun hyvinvointialueen 

nuorisovaltuusto 
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Hyvinvointi- ja 
sivistysvaliokunta 

§ 9 23.01.2025 

 

 

 
Ajankohtaiskatsaus 
 
HyvSivva 23.01.2025 § 9  
    

 
Valmistelija sivistystoimenjohtaja Marjut Kyllönen, p. 044 710 5124. 

 
Ajankohtaiskatsauksen aikana Hyvinvointi- ja sivistysvaliokunnan jäsenet 
voivat tuoda keskusteluun ajankohtaisia asioita tai esittää kysymyksiä myös 
esityslistan ulkopuolelta. Lisäksi voidaan tuoda esille vielä valmistelussa olevia 
tai muita ajankohtaisia asioita. 
 
Kyseisen pykälän kohdalla saadut mahdolliset selvitykset ja kannanotot eivät  
kuitenkaan ole valiokuntaa sitovia, oikeusvaikutteisia ratkaisuja. 
 
Katsauksen kesto on pääsääntöisesti 10–15 min., maksimissaan 30 min. 
 
 
Ajankohtaisia asioita esitteli sivistystoimenjohtaja Marjut Kyllönen. 
 

 
Päätös Hyvinvointi- ja sivistysvaliokunta yksimielisesti merkitsi ajankohtaiskatsauksen 

tietoon saaduksi.
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Hyvinvointi- ja 
sivistysvaliokunta 

§ 10 23.01.2025 

 

 

 
Ilmoitusasiat 
 
HyvSivva 23.01.2025 § 10  
    

 
Sosiaalityön tiedote/huoli-ilmoitus (Kuhmon perhekeskustiimin kokous 
3.9.2024) kouluruokailuun liittyen on käsitelty Hyvinvointijohtoryhmän 
kokouksessa 1.10.2024 liitteen (Hyte-jory 4 §//2024 muistio-ote) mukaisesti. 
 
 

Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Kyllönen Marjut 
 

Päätösehdotus 
 Hyvinvointi- ja sivistysvaliokunta merkitsee ilmoitusasiat tietoonsa saatetuksi. 
 
Päätös Hyvinvointi- ja sivistysvaliokunta yksimielisesti hyväksyi sivistystoimenjohtajan 

päätösehdotuksen. 
 
 
Liitteet 

Numero Otsikko 
Liite 9 Tiedote, huoli-ilmoitus varhaiskasvatuksen ja koulun ruokailupulmiin 

liittyen 
Liite 10 Hyte-jory 4 §/2024 muistio-ote 
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Hyvinvointi- ja 
sivistysvaliokunta 

§ 11 23.01.2025 

 

 

 
Viranhaltijapäätökset 
  
HyvSivva 23.01.2025 § 11    
      
 

 
Kuntalain (410/2015) 92 §:n mukaan hyvinvointi- ja sivistysvaliokunnalla on 
oikeus ottaa alaisensa viranhaltijoiden päätökset käsiteltäväksi. 

 
 

Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Kyllönen Marjut 
 

Päätösehdotus 
  
 Hyvinvointi- ja sivistysvaliokunta ei käytä otto-oikeutta liitteenä oleviin 

viranhaltijapäätöksiin.   
 

Päätös Hyvinvointi- ja sivistysvaliokunta yksimielisesti hyväksyi 
sivistystoimenjohtajan päätösehdotuksen. 

 
 
Liitteet 

Numero Otsikko 
Liite 11 Ei-julkinen asiakirja 
Liite 12 Ei-julkinen asiakirja 
Liite 13 Opiskelijapäätös, salainen 
Liite 14 Opiskelijapäätös, salainen 
Liite 15 Opiskelijapäätös, salainen 
Liite 16 Opiskelijapäätös, salainen 
Liite 17 Opiskelijapäätös, salainen 
Liite 18 Opiskelijapäätös, salainen 
Liite 19 Opiskelijapäätös, salainen 
Liite 20 Opiskelijapäätös, salainen 
Liite 21 Opiskelijapäätös, salainen 
Liite 22 Opiskelijapäätös, salainen 
Liite 23 Opiskelijapäätös, salainen 
Liite 24 Opiskelijapäätös, salainen 
Liite 25 Opiskelijapäätös, salainen 
Liite 26 Opiskelijapäätös, salainen 
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Hyvinvointi- ja 
sivistysvaliokunta 

§ 11 23.01.2025 

 

 

Numero Otsikko 
Liite 27 Oppilaspäätös salainen 
Liite 28 Kirjailijavierailu Kuhmon kaupunginkirjastolla 18.12.2024 
Liite 29 Tuupalan yhtenäiskoulun apulaisrehtorin opetusvelvollisuus 

lukuvuonna 2024 - 2025 
Liite 30 Tuupalan yhtenäiskoulun rehtorin opetusvelvollisuus 

lukuvuonna 2024 - 2025 
Liite 31 Kuhmon kaupunginkirjaston aukioloajat 23.-26.12.2024. 
Liite 32 Musiikkiopiston rehtorin opetusvelvollisuus lukuvuonna 2024-

2025 
Liite 33 Ei-julkinen asiakirja 
Liite 34 Ei-julkinen asiakirja 
Liite 35 Ei-julkinen asiakirja 
Liite 36 Ei-julkinen asiakirja 
Liite 37 Ei-julkinen asiakirja 
Liite 38 Ei-julkinen asiakirja 
Liite 39 Opiskelijapäätös, salainen 
Liite 40 Oppilaspäätös salainen 
Liite 41 Kirjastovirkailijan silmälasien korvaaminen työnantajan taholta 
Liite 42 Oppilaspäätös, salainen 
Liite 43 Irtisanoutuminen koulunkäynninohjaajan toimesta 
Liite 44 Ei-julkinen asiakirja 
Liite 45 Irtisanoutuminen tuntiopettajan (päätoiminen) virasta 
Liite 46 Ei-julkinen asiakirja 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 1, § 2, § 8, § 9, § 10, § 11 
 
Muutoksenhakukielto 
 
Valmistelua ja täytäntöönpanoa koskevaan päätökseen ei saa hakea muutosta. Sovel-
lettava lainkohta: Kuntalaki 136 §.
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 3, § 4, § 5, § 6, § 7 
 
OIKAISUVAATIMUSOHJEET (kuntalaki) 
 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.  Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 
Oikaisuvaatimusoikeus 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
– se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
– kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.  
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Kuhmon kaupungin kirjaamoon määräajan vii-
meisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seit-
semän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä 
tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kulut-
tua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhan-
nusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäi-
vänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kuhmon kaupunki,  
Hyvinvointi- ja sivistysvaliokunta 
 
Kirjaamon yhteystiedot: 
Käyntiosoite Kainuuntie 82 
Postiosoite PL 15, 88901 Kuhmo 
Sähköposti kirjaamo@kuhmo.fi 
Puhelin   08 6155 521 
Kirjaamon aukioloaika on ma - pe klo 8.00–15.00 

 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaati-
muksen kirjallisesta muodosta. 
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
– päätös, johon haetaan oikaisua 
– miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
– millä perusteella oikaisua vaaditaan. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite 
ja puhelinnumero. 
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteys-
tietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

Pöytäkirja 
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Kuhmon kaupungin 
kirjaamosta. 


